

اخبار

سید حمید موسوی شهردار منطقه یک در دیدار با رئیس بیمارستان شهدای تجریش :

اقدامات فرهنگی برای ارتقاء نشاط

اجتماعی در بیمارستان ها اجرا می شود
اجرای برنامه ها و اقدامات فرهنگی برای ایجاد نشاط و شادابی بین بیماران کرونایی و کادر درمانی از اقداماتی است که با همکاری معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک در بیمارستان ها انجام می شود.

به گزارش امتیاز: سید حمید موسوی در دیدار با دکتر خشنود رییس بیمارستان شهدای تجریش،معتمدین و نمایندگان ستاد مردمی طهار داشت، منطقه یک جز مناطق پیشرو گندزدایی ،ضد عفونی ،رفع آلودگی معابر،سطح ها و مخازن زباله،ایستگاههای اتوبوس و تاکسی و بی آرتی، مترو،اتوبوس ها،مکان های عمومی چون مساجد، درمانگاه ها،بیمارستانها،مراکز خرید، بازارچه هاو بوستانها به صورت ویژه و با استانداردهای بهداشتی اشاره کرد. وی با اشاره به خدمات رسانی ویژه به بیمارستان ها گفت:در این مقطع شهرداری آماده اجرای برنامه ها و اقدامات فرهنگی در بیمارستان های شهدای تجریش و مسیح دانشوری است که درمان بیماران کرونایی را برعهده دارند و همچنین بازپزیایی بیمارستان ها ،خط کشتی معابر و ایجاد فضای روحیه بخش در آن را مد نظر خواهیم داشت. موسوی تصریح کرد: ویروس کرونا و مقابله با آن در کنار مشکلات ایجاد شده، آموزش هایی را نیز برای ما به همراه داشت و با عث تغییر رفتارهای غلط اجتماعی،ایجاد حس مهدلی و مودت،تقویت روحیه فداکاری و ایثار، در جامعه ما شد. وی شرایط آرام ترافیکی را زمان مناسبی برای اجرای طرح های ترافیکی دانست و گفت: در حال حاضر شهر خلوت تر هست و این امر فرصتی را ایجاد کرده تا مدیران شهری و راهنمایی و رانندگی منطقه با برنامه ریزی، همکاری، هماهنگی و انسجام بیشتر فعالیت های عمرانی و ترافیکی را با سرعت بیشتری در منطقه اجرا کنند تا پس از مهار کرونا و حضور مجدد شهروندان در سطح شهر ترافیک منطقه یک کاهش محسوس و کیفیت ترده ها ارتقاء یابد.

استقبال پرشور شهروندان منطقه ۱۵ از طرح «ورزش در خانه»

طرح «ورزش در خانه» با استقبال بی نظیر شهروندان منطقه ۱۵ در روزهای قرنظینه خانگی همراه شد.

به گزارش امتیاز، اکبر مختاری معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اشاره به اینکه این طرح تجربه جدیدی برای ترغیب شهروندان به ورزش همگانی بود، افزود: به منظور تأمین سلامتی و ایجاد روحیه مضاعف و پر کردن اوقات فراغت شهروندان در شرایط قرنظینه خانگی با موضوع ساخت کلیپ ورزش در خانه، بازی و سرگرمی، مسابقات مجازی و دعوت از شهروندان به پوشش در خانه بنامیم، این طرح به اجرا درآمده، هفته و با تلاش و همتفکری همکاران و اجرای طرح های خلاقانه نتایج بسیار خوبی در نیمه نخست فروردین ماه به دست آمد و شاهد ساخت و ارسال ۱۵۰ کلیپ ورزش در خانه و بازی توسط شهروندان، شرکت ۷۸ شهروند در مسابقه هوش، ارسال ۴۰ کلیپ آموزشی ازسوی مربیان و کارشناسان، ارسال ۱۳ کلیپ ورزشی ویژه کودکان و نیز دعوت ۱۰ قهرمان و مربی ورزشی در کلیپ های ارسالی بودیم که از همه آنها قدردانی می شود. مختاری در ادامه در تشریح فعالیت ها انجام شده گفت: برایی مسابقات مجازی شامل ساخت بهترین و اصولی ترین کلیپ ورزشی، مسابقه هوش شهروندان شاغل ویژه کارمندان، مسابقه ساخت کاربردی ترین و زیبا ترین بازی فکری از وسایل دور ریختنی، مسابقه ایده ها برتر در خصوص ترغیب شهروندان به ماندن در خانه و انجام حرکات ورزشی ویژه کارشناسان ورزش، مسابقه بهترین کلیپ ارسالی شهروندان در مورد پوشش دانه های مهربانی، ورزش و بازی و کاردستی های ساده ویژه معلولان جسمی و ذهنی از دیگر فعالیت های این طرح بوده است. وی گفت: ۷۳ اثر در مسابقه ساخت بازیبهای فکری از وسایل دورریختنی به مناسبت روز طبیعت به دست مان رسید که از سه نفر به قید قرعه تقدیر شد. معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ادامه داد: پوشش دانه های مهربانی به ابتکار منطقه ۱۵ برگزار شد و شهروندان تصاویر و کلیپ های خود را از گذاشتن سبزه در تراس و پشت باه برای استفاده پرندگان ارسال کردند.

قردرانی «اداره کل تشخیص وصول درآمد شهرداری تهران» از مدیریت شهری منطقه ۲۱

گزارش عملکرد نهایی نقد و غیر نقد سال ۱۳۹۸ شهرداری منطقه ۲۱ از سوی اداره کل تشخیص وصول درآمد شهرداری تهران منتشر و طی آن تلاش های مجموعه مدیریت شهری ورودی پایتخت قدردانی شد.

به گزارش امتیاز، حمیدرضا آزادواری معاون مالی و اقتصاد شهری این منطقه با بیان خبر فوق گفت: گزارش عملکرد نهایی درآمدهای نقد و غیر نقد این منطقه در سال ۱۳۹۸ در قالب جدولای از سوی اداره کل تشخیص وصول درآمد شهرداری تهران منتشر شد که طی آن تلاش های مجموعه مدیریت شهری در پایان ابراز امیدواری کرد که به زحمات و تلاش های مجامعه همکاران و مدیریت ارشد شهری منطقه ۲۱ در امر تحقق درآمدهای نقد و غیر نقد و مازاد بر مصوب، در سال پیش رو نیز موفق عمل کنیم.

اظهارات مهم روحانی درباره کسب وکارها، اجتماعات در ماه رمضان و ...

مردم از وسایل شخصی استفاده کنند پیروزی حقوق دانان ایرانی با آزاد کردن یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار



کمک می‌کند؛ قرار شد وزارت کشور این موارد را بررسی کند و بگوید تا اقدامات را انجام دهیم.

* موضوع دیگر مطرح شده در نشست امروز هیات دولت مساله اجتماعات در ماه رمضان بود.

تصمیم گیری در این خصوص برای جلسه آینده خواهد بود؛ مردم در مساجد و اماکنی مانند

مسجد و حسینیه، مراسم تبلیغی، عبادی، دعا و

قرآن خوانی داشتند.

* اگرچه تصمیم نهایی آن را برای جلسه آینده گذاشتیم اما اگر شرایط به همین صورت که امروز مشاهده می‌کنیم باشد، قاعدتا اجتماع حضوری نخواهیم داشت و این زحمت را باید صدا و سیما و

شبکه‌های اجتماعی مجازی برعهده بگیرند و مردم از این‌ها استفاده کنند. اگر هم تحولی رخ بدهد در

جلسه آینده تصمیم نهایی را اتخاذ می‌کنیم. * اصول وزارت بهداشت مهم و بر مبنای آن

اصل است که کسب و کاری راه می‌افتد یا نمی‌افتد. یکی از اصول، ظرفیت خود وزارت بهداشت از حیث تخت بیمارستانی، نیروی انسانی، پزشک، پرستار، تنخواه ویژه و دستگاه تنفس مصنوعی است.

* این امکانات محدود است و این در همه تصمیم گیری‌ها این مبنای کار ما است. مبنای دیگر، توانمندی وزارت بهداشت از حیث آزمایشگاه‌ها و قدرت و توانایی انجام تست است. وزارت بهداشت باید بتواند تست‌های مورد نیاز را انجام دهد و امکان تست باید در وزارت بهداشت وجود داشته باشد.

* اگر فردی به کرونا مبتلا بود باید نزدیکان وی شناسایی شود، آنهایی که در روزهای قبل با بیمار در تماس نزدیک بودند و احتمالا آنها نیز آلوده شده‌اند شناسایی شوند و باید این توانمندی وجود داشته باشد.

* در این باره به بررسی شیوع کرونا در استان زنجان؛ در این استان ۱۸ درصد مبتلا بوده‌اند و با بررسی افراد در تماس با بیمار مشخص شده است که ۲۱ درصد افراد در تماس هم مبتلا شده‌اند که این توانمندی شناسایی برای ما مهم است. *آمار وزارت بهداشت باید نشان دهد که روند بیماری نزولی است اگر روند در حال صعودی است جای نگرانی است و این نگرانی هم بحق است. این چهار اصل را وزارت بهداشت و درمان را مد نظر قرار می‌دهد و بر اساس همین مبنای اقدام می‌کند.

*اگر برای کسب و کار شرایط سخت در نظر گرفته شده است و تاکید داریم که این اصول باید رعایت شود همه این‌ها بر اساس آن است که با چهار اصل بهداشت و درمان در مسیر صحیح حرکت کنیم و به نقاط قابل تحمل و قابل قبول در نهایت به نقطه مطلوب برسیم.

* با اشاره به آمارهای ارائه شده از سوی وزارت راه و شهرسازی؛ آمار وزارت راه و

شهرسازی از اواخر اسفند تا هفته دوم فروردین ۹۹ نشان می‌دهد در زمانی که هیچ الزام و فشار و سخت‌گیری در ترده‌ها نداشتیم که زمانی که سخت گیری‌ها بیشتر شد در عمل مردم فاصله چندانی

مشاهده نمی‌شود.

*وقتی حقایق و موارد با زبان ساده برای مردم بیان می‌شود و آنها متوجه می‌شوند برای سلامت و جامعه اموری لازم است عمل می‌کنند نیاز به سخت گیری ندارد و به بگپر و ببند ندارد. این آمار نشان می‌دهد ما مردمی با فرهنگ بالا داریم.

*از مردم تقاضا می‌کنم در این مرحله (فاصله‌گذاری هوشمند اجتماعی) هم که در

شهرستان‌ها و استان‌ها به جز استان تهران اجرایی شده است و کسب و کارهای کم ریسک فعالیت خود را آغاز کرده‌اند، اصول بهداشتی را رعایت

کنند.

*رفت و آمد مردم در جامعه در شرایط جدید همچنان در حد ضرورت باشد و مراجعه آنها به فروشگاه‌ها و مغازه‌ها و محل کسب. کار در حد ضرورت باشد تجار و فعالان اقتصادی و کاسبان نیز هم مراقبت کنند و اصول بهداشتی را مد نظر قرار دهندند.

* ما با کمک و همراهی یکدیگر می‌توانیم به موفقیت برسیم و تا امروز هر چه موفقیت داشته باشیم به خاطر همراهی و از خودگذشتگی‌ها بوده است.

* در خانه ماندن و تعطیل بودن کسب و کار و ماندان دانش آموزان در منزل سخت است اما چاره‌ای نیست باید تحمل کرد تا بتوانیم با کمک یکدیگر از این ویروس خطرناک به خوبی عبور کنیم.

*همانطور که پرستار، پزشک و تمام کادر درمانی ما شبانه روز به مردم رسیدگی و فداکاری کردند، دیگران هم در حد خود فداکاری کردند البته آنجا بیمارستان است و خطر جانی است و آنها فداکاری بزرگ تری کردند اما افراد دیگری هم بودند که فداکاری زیادی کردند.

*راندگان آنچه مورد نیاز از لحاظ مواد غذایی بوده است را از بندر یا بندر به مقصد رساندند و این آمار جالبی بود که امسال نسبت به سال گذشته از لحاظ تناژ ۱۶ درصد این ایام بار بیشتر آمده است و تردد کامیون‌ها نسبت به سال گذشته ۹ درصد اضافه شده است. علیرغم همه این سختی‌ها بارها به مقصد رسیده و فعالیت در حمل و نقل، بانک‌ها، بیمه، نفت، گاز و آب و همه خدمات به خوبی انجام گرفته است.

این روزها برخی کشورها در صادرات مواد غذایی مثل گندم دارند خست به خرج می‌دهند که آن هم می‌تواند به ۲ دلیل باشد؛ یا این که از سختی برای کشور خود می‌ترسد یا این که خواهد گرانتز بفروشد. اما شرایط ما به گونه‌ای است که ذخایر کشور از همیشه بیشتر و بهتر است و کشاورزان هم کار بزرگی انجام دادند که دست همه آنها را می بوسیم که ان‌شاء الله تولید گندم امسال بیشتر از سال قبل است. تولید محصولات دیگر هم از سال قبل بهتر است و این به معنای تلاش و کوشش همگانی است.

*در چنین صنعت هم شرایط ما خوب است.

آخرین آمارى که بانک مرکزی اعلام کرده در سه ماهه آخر سال ۹۸ بخش صنعت بیش از ۶ درصد به سه ماهه آخر ۹۷ رشد داشته است که این رشد به معنای این است که کار و تلاش ادامه داشته است البته شاید این روزها به دلیل ویروس کرونا دچارمشکل شده است اما از این روزهای سخت عبور می‌کنیم و امیدواریم شرایط آینده شرایط بهتری باشد که مشکلات جبران شود.

گوشه کار بزرگی در کشور دارد انجام می‌گیرد. آقای اعرافی گزارشی از حوزه علمیه قم، طلاب دادند که ۶ هزار نفر از طلاب و اساتید در مسیر

مقابله با کرونا و خدمات به مردم مشغول فعالیت

و کمک هستند. نیکوکاران ما در همه جا فعال هستند و این کارشان بسیار ارزشمند است.

*در مساله مراکز نگهداری سالمندان و معلولین گزارشی وزیر رفاه دادند که این گزارش نشان می‌دهد ما در همه جا قدم‌های خوبی برداشتیم. ۸۷۵ مرکز نگهداری سالمندان و معلولین داریم که از این تعداد ۲۳ مرکز کرونا مشاهده شده است و بقیه پاک هستندند.

* از کل معلولین و سالمندان، ۳۵ نفر به دلیل کرونا از دنیا رفتند که اکثر آنها بالای ۸۰ سال سن دارند. کل فوتی‌ها در بخش سالمندان و معلولین در اسفند سال ۹۸ با اسفند ۹۷ یکی است یعنی اضافه نشده است. در فروردین امسال از این جمعیت ۴۹ هزارنفری در این ماه که ماه سختی هم بود کل فوتی‌ها ۵۲ نفر بوده است و سال ۹۸ مشابه همین ایام ۱۶۵ نفر فوتی داشته است علیرغم مشکلات تعداد فوتی بسیار کاهش داشته است که معنای آن رسیدگی است.

* با اشاره به گزارش مقایسه‌ای انجام شده بین ایران و برخی کشورهای اروپایی؛: فاصله بسیار زیادی در این گزارش‌ها نسبت به وضع ایران با اروپا وجود دارد. مثلا تعداد افراد فوتی‌مان بسیار کم و ۷ نفر بوده و در برخی کشورهای اروپایی این میزان، ۲۲ درصد بود. برخی از این مقایسه خوششان نمی‌آید که بگوییم وضع ما از اروپا بهتر است.

*دلیل این فاصله، مردم، مجاهدت کادر پزشکی، صدا و سیما، نیروهای مسلح، فضای مجازی، هنرمندان بود. دلیل این امر این است که همه در کنار هم هستیم و دست به دست هم دادیم اما شما ندانید.

* تحریم وپروسی است که چندین سال کشورمان را تحت فشار قرار داده است. خطاب به اروپایی‌ها می‌گویم ما ویروس کرونا داریم شما هم دارید، ما ویروس بدتر از کرونا داشتیم و داریم که شما ندارید و آن تحریم است. ما ویروس تحریم داشتیم و کرونا هم به آن اضافه شد. اما مردم ما همدیگر را کمک کردند و دست هم را گرفتند و این برای همه ما جای افتخار دارد.

*وضع ما در مقابله با این بیماری نسبتا خوب و در مقایسه با برخی کشورها بهتر است. اگر بخواهید ناراحت شوید بشوید چاره ای نیست. خودتان با مردم ایران تماس بگیرید و بفهمید در شرایط ما با شرایط شما چقدر فاصله وجود دارد.

* با برشماری موفقیت‌های این روزهای جمهوری اسلامی؛: موفقیت خوب این روزها آنجایی است حقوق‌دانان، وزارت خارجه و بانک مرکزی توانستند پول بلوکه شده ما در لوکزامبورگ را پس بگیرند. آمریکایی‌ها ظلم عظیمی به ما می‌کنند وام می خواهیم بگیریم کارشکنی می‌کنند؛ با اینکه خودشان گرفتار این ویروس هستند و از مشکلات ما به خوبی خبر دارند اما هر روز بر فشارهای خود می‌افزایند و این کار غیرانسانی و ضد بشری در تاریخ آنان برای همیشه ثبت شده است و می‌ماند.

*در همین سختی‌ها حقوق دانان، بانک مرکزی و وزارت خارجه در یک مبارزه حقوقی موفقیت خوبی به دست آوردند و یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار در لوکزامبورگ که آمریکایی‌ها آن را توقیف کرده بودند و روی آن دست گذاشته بودند را چند روز قبل آزاد کردند. این کار حقوق‌دانان ما در این شرایط سخت برای آزاد کردن پولی که حق ملت و مردم ایران و متعلق بانک مرکزی است، انجام شد.

*در رفت و آمد بین شهرستان‌ها و استان‌ها،

اگر استانی استاندار یا شورای تأمین یا هر کس دیگری تصمیمی گرفت و در روزهای اخیر تردد برخی شهرستان‌ها را ممنوع کرده است، از امروز همه ممنوعیت‌ها در تردد بین شهرستان‌ها و استان ها برداشته می‌شود.

*هیچ استانداری، هیچ شهرستانی حق ندارد

در تردد بین شهرستان مانع ایجاد کند. پلیس و نیروهای بسیج هم در نظر داشته باشند که تردد بین شهرستان‌ها از امروز آزاد است و تردد بین استان‌ها هم از روز نخست اردیبهشت آزاد می‌شود.



فرزندان عزیز تحت درمان قرار گرفتند و مشکلی وجود نداشت. وی بیان داشت: با دریافت کمک ۲۰ میلیارد تومانی بنیاد مستضعفان در روزهای آینده حمایت معیشتی از جامعه هدف سازمان بهزیستی خصوصا خانوارهایی که در مناطق حاشیه نشین و مناطق محروم قرار دارند نیز انجام خواهد شد.رئیس سازمان بهزیستی ادامه داد: با دریافت این مبلغ، کل کمک بنیاد مستضعفان از زمان شیوع کرونا به سازمان بهزیستی به ۳۵ میلیارد تومان می‌رسد.

مداران شاعلی که فرزند کوچک دارند در خانه بمانند

وی افزود: قبل از شروع تعطیلی‌ها به این شکل بود که مادرانی که فرزند ۱۰ ساله یا کوچک‌تر دارند در منزل بمانند و نفرات جایگزین به جای آنها در محل کار حاضر شوند. توصیه ما این است که کارکنانی که کودک خود را قبلا در مهد کودک نگهداری می‌کردند در خانه بمانند. مهد کودک یکی از محل‌های تجمع بوده و میزان بروز ویروس

کرونا در این محل‌ها بالاست.

قبادی دانا ادامه داد: طبق قانون برنامه ششم توسعه دستگاه‌هایی که در موضوع معطادان متجاهر دخیل هستند باید یک همکاری بین بخشی داشته باشند و متولی امر هم ستادمبارزه با مواد مخدر است.

وی با اشاره به موضوع فرزندخواندگی گفت: قرار بود در اسفند ماه سامانه فرزند خواندگی اجرا شود ولی با شیوع کرونا راه اندازی این سامانه متوقف شد و فعلا تا پایان کرونا فرزندها تحویل خانواده‌ها

داده نمی‌شود.

خبر کوتاه

پشکسوت ورزشی و ستاره سابق تیمهای ملی، استقلال به عنوان «مشاور شهردار منطقه ۱۰» منصوب شد

پشکسوت ورزشی و ستاره سابق تیم های ملی، استقلال و مدیر آکادمی باشگاه استقلال به عنوان «مشاور شهردار و رئیس اداره ورزش شهرداری منطقه ۱۰ پایتخت» منصوب شد. **به گزارش امتیاز،** در نشستی که با حضور طباطبایی پشکسوت ورزش کشور؛ علی خسروی مجری برنامه ورزشی و پشکسوت داوران، سید مهدی سیدعلی داور بین المللی فوتبال، غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ایران، احمد شکفته قهرمان کشتی جهان و جمعی از پیشکسوتان ورزشی و مدیران فرهنگی، روابط عمومی، ایتارگران و دبیر شورای فرهنگی اجتماعی برگزار شد ضمن بررسی مسائل اجتماعی و فرهنگی، با اعطای حکمی از سوی مجید رباطی شهردار منطقه، دکتر محمد مومنی به عنوان مشاور شهردار و رئیس اداره اداره ورزش شهرداری منطقه ۱۰ معرفی شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، رباطی در حاشیه این نشست ضمن تشریح و تاکید بر توجه و استفاده از ظرفیت های اجتماعی و فرهنگی در منطقه برای مقابله با آسیب های اجتماعی افزود: امروزه فقر، بیکاری و اعتیاد یکی از معضلات مهم جامعه است و بدین سبب باید توجه ویژه ای به ورزش داشته باشیم و در بخش فرهنگی و ورزش از همه ظرفیت ها استفاده کنیم. رباطی در ادامه توجه به برنامه سوم شهرداری تهران و حرکت در مسیر قانونی را ضروری دانست و تصریح کرد: جلب مشارکت شهروندان، نگاه ویژه به نیازمندان و محرومان، رسیدگی به خانواده معظم شهیدان، تسهیل در مشکلات و درخواست شهروندان و تعامل در همه زمینه ها با آن ها و همچنین تقویت هویت منطقه از اهداف اصلی در منطقه می باشد که باید با تعامل، مشارکت و کار شبانه روزی در راستای تحقق شعار «تهران شهر برای همه» بکوشیم. شایان ذکر است: محمد مومنی دارای دکترای رشته تربیت بدنی و از بازیکن سابق تیم ملی کشور و تیم استقلال به عنوان رئیس ورزش منطقه ۱۰ معرفی شد.

با هدف ارائه خدمات حمایتی در شرایط بحرانی قاشی از شیوع کرونا:

اهدای بسته های معیشتی ویژه به بانوان سرپرست خانوار جنوب شهر

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۹ اهدای بسته های معیشتی و اقلام مورد نیاز به نیازمندان و بانوان سرپرست خانوار تحت پوشش شهرداری این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، محسن فریدی با اشاره به تأثیر شرایط بحرانی ناشی از شیوع ویروس کرونا در وضعیت معیشتی بانوان سرپرست خانوار گفت: در همین راستا اداره امور بانوان با مشارکت اداره کل بانوان، موسسه خبریه فرهنگی خاமிین امام علی ابن ابیطالب (ع) و جمعی از خیرین مردمی، همزمان با اید شهادتیه اقدام به تهیه و اهدای بسته های حمایتی و معیشتی برای ۶۰ بانوی سرپرست خانوار و نیز ۲۵ نفر از بانوان دارای مشاغل خطرناک که با تعطیلی کسب و کار مواجه شده اند، کرده است. به گفته وی بسته های معیشتی در قالب سبد کالای ضروری و مورد نیاز بانوان سرپرست خانوار شامل برنج، روغن، انواع حبوبات، قند، چای، شکر بین بانوان سرپرست خانوار توزیع شد. وی در بخش دیگری به فعالیت متوازی که در این مرکز مهارت آموزی کوثر شقایق در راستای کمک به پیشگیری از شیوع کرونا و تأمین ملزومات بهداشتی شقایق اشاره کرد و افزود: روزانه ۱۵۰۰ عدد ماسک و وگان در این مرکز تولید می شود.فریدی یادداشت اشغال برای زنان سرپرست خانوار و گروه های کم در آمد جامعه را که با رویکرد کارآفرینی اجتماعی و جهش تولید صورت می گیرد، از دیگر اهداف این اقدام اعلام و خاطرنشان کرد: بخشی از تولیدات بهداشتی نیز طبق اقدامی هماهنگ استندانه بین خانواده های نیازمندن محلات کم برخوردار توزیع شده است. این مسئول تصریح کرد: طبق نظارتی که در این مرکز وجود دارد، اقلام بهداشتی با تاکید بر لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی در فرآیند تولید، بین نیازمندان محلات منطقه توزیع می شود.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار خبر داد:

درج اطلاعات سلامت شهروندان منطقه چهار در سامانه سبب

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار از درج اطلاعات سلامت شهروندان در سامانه سبب خبر داد و گفت: با تکمیل بانک اطلاعات محلات ، سرعت غربالگری شهروندان افزایش می یابد.

این خبر افزود: بانک اطلاعاتی محلات با همکاری مسئولین خانه های سلامت به مراکز بهداشتی و پایگاه های سلامت محلات به منظور درج در سامانه سبب تحویل داده شد. وی گفت: این اقدام با هدف شناسایی افراد مشکوک به بیماری کووید ۱۹، جلب مشارکت و افزایش سطح پوشش شهروندان برای غربالگری این بیماری صورت گرفت. معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار خاطر نشان کرد: اطلاعات سلامت مراجعین به سرای محلات از سه سال گذشته توسط مسئولین سلامت محلات از ضمن درج اطلاعات در سامانه سبب در غربالگری افراد مورد استفاده قرار گیرد.خادمی افزود: همچنین با توجه به شیوع ویروس کرونا و به منظور ارتقاء سطح بهداشتی معلولان و حمایت از اقشار آسیب پذیر، اداره سلامت منطقه اقدام به توزیع بسته های بهداشتی بین معلولان این منطقه کرد.

وی افزود: بسته های بهداشتی شامل ماسک،دستکش و مایع ضدعفونی کننده بود که در اختیار این افراد قرار گرفت.